

2.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง : วัสดุ

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

รายการ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2567
	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566			ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	
2.1.1 วัสดุสำนักงาน	8,109,736.10	14,914,173.64	11,587,141.70	531,539.84	12,798,922.00	3,199,730.50	3,199,730.50	3,199,730.50	3,199,730.50	12,798,922.00
2.1.2 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	43,737.00	0.00	0.00	0.00	240,750.00	60,187.50	60,187.50	60,187.50	60,187.50	240,750.00
2.1.3. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	4,815,322.60	6,056,617.80	7,610,157.32	15,407.90	8,851,418.00	2,212,854.50	2,212,854.50	2,212,854.50	2,212,854.50	8,851,418.00
2.1.4. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,967,700.62	2,751,179.21	1,694,533.43	20,481.00	1,858,451.91	464,612.98	464,612.98	464,612.98	464,612.98	1,858,451.91
2.1.5. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	8,550.00	5,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.1.6. วัสดุคอมพิวเตอร์	3,826,282.90	3,104,502.90	2,739,857.25	22,264.09	11,282,244.80	2,820,561.20	2,820,561.20	2,820,561.20	2,820,561.20	11,282,244.80
2.1.7. วัสดุงานบ้านงานครัว	11,694,184.37	21,346,739.53	15,104,009.61	619,738.31	18,837,091.86	4,709,272.97	4,709,272.97	4,709,272.97	4,709,272.97	18,837,091.86
2.1.8. วัสดุบริโภค	26,618,087.35	26,007,802.16	26,914,786.36	1,963,201.10	16,275,294.80	4,068,823.70	4,068,823.70	4,068,823.70	4,068,823.70	16,275,294.80
2.1.9. วัสดุเครื่องแต่งกาย	1,022,575.00	1,725,140.00	2,370,387.50	2,000.00	1,858,320.00	464,580.00	464,580.00	464,580.00	464,580.00	1,858,320.00
2.1.10. วัสดุก่อสร้าง	2,171,336.15	2,532,343.34	1,724,879.78	12,600.00	2,369,312.17	592,328.04	592,328.04	592,328.04	592,328.04	2,369,312.17
2.1.11. วัสดุอื่น	12,859,673.56	61,300.00	84,425.00	0.00	60,500.00	15,125.00	15,125.00	15,125.00	15,125.00	60,500.00
รวม	73,137,185.65	78,505,348.58	69,830,177.95	3,187,232.24	74,432,305.54	18,608,076.39	18,608,076.39	18,608,076.39	18,608,076.39	74,432,305.54

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (รพ.)

(นางวนิดา พิพิธธัญญ์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (สสจ.)

(นางสาวประทุมพร วัชรนกร)
(นักวิชาการเงินและบัญชี)

ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายประวิทย์ วรรณโร)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสงกรานต์ ใหม่มุม)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
	คลังพัสดุใหญ่										3,311,354.80
1	DRUM HP 32A - CF232A (เทียบเท่า)	กล่อง	2	2	2	3	-	3	950.00	2,850.00	
2	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์	ชิ้น	19	30	49	60	4	60	320.00	19,200.00	
3	ตลับหมึก SAMSUNG 105 S	กล่อง	1	-	-	1	-	1	2,190.00	2,190.00	
4	ตลับหมึก BROTHER 3150 (TN 261 BK)	กล่อง	1	-	-	1	-	1	2,100.00	2,100.00	
5	ตลับหมึก BROTHER 3150 (TN 261 COLOR)	กล่อง	1	1	1	1	1	1	1,910.00	1,910.00	
6	ตลับหมึก BROTHER DR-2125 DRUM (เทียบเท่า)	กล่อง	1	-	-	1	-	1	1,500.00	1,500.00	
7	ตลับหมึก BROTHER DR-2255 DRUM (เทียบเท่า)	กล่อง	1	-	-	1	-	1	1,400.00	1,400.00	
8	ตลับหมึก BROTHER LC 67 ดำ	กล่อง	6	2	4	5	-	5	700.00	3,500.00	
9	ตลับหมึก BROTHER LC 67 สี	กล่อง	6	-	-	1	-	1	700.00	700.00	
10	ตลับหมึก BROTHER TN 2130	กล่อง	1	4	1	5	-	5	1,325.00	6,625.00	
11	ตลับหมึก BROTHER TN-2150 DRUM (เทียบเท่า)	กล่อง	1	-	-	4	-	4	1,200.00	4,800.00	
12	ตลับหมึก Brother 6000 ดำ	กล่อง	1	-	7	20	-	20	255.00	5,100.00	
13	ตลับหมึก Brother BT 5000 สี (C,M,Y)	กล่อง	3	-	15	15	-	15	210.00	3,150.00	
14	ตลับหมึก BROTHER LC -40 สี	กล่อง	-	-	-	4	-	4	300.00	1,200.00	
15	ตลับหมึก BROTHER LC 40 ดำ	กล่อง	-	2	-	4	2	4	450.00	1,800.00	
16	ตลับหมึก BROTHER MFC -9970 TN 340 สี	กล่อง	6	3	3	6	-	6	2,080.00	12,480.00	
17	ตลับหมึก BROTHER MFC -9970 TN 340 ดำ	กล่อง	2	1	1	2	-	2	1,730.00	3,460.00	
18	ตลับหมึก BROTHER TN 1000 ORIGINAL TONER	กล่อง	11	8	16	20	1	20	1,100.00	22,000.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
19	ตลับหมึก BROTHER TN 2260	กล่อง	2	-	-	2	-	2	1,350.00	2,700.00	
20	ตลับหมึก BROTHER TN 2280	กล่อง	16	1	1	2	1	2	2,050.00	4,100.00	
21	ตลับหมึก CANON PFI-102 ดำ,สี	กล่อง	27	20	20	20	-	20	1,725.00	34,500.00	
22	ตลับหมึก CANON PRO 100	กล่อง	55	27	27	30	-	30	685.00	20,550.00	
23	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์ สีดำ	กล่อง	365	749	972	500	23	500	950.00	475,000.00	
24	ตลับหมึก CANON 750 PGBK	กล่อง	60	3	6	6	-	6	680.00	4,080.00	
25	ตลับหมึก CANON 751 ดำ	กล่อง	10	6	4	6	-	6	615.00	3,690.00	
26	ตลับหมึก CANON 751 สี	กล่อง	15	10	14	14	1	14	615.00	8,610.00	
27	ตลับหมึก CANON PRO 10 สี	กล่อง	50	-	-	40	-	40	655.00	26,200.00	
28	ตลับหมึก CONNON 328	กล่อง	1	3	3	3	-	3	2,550.00	7,650.00	
29	ตลับหมึก EPSON L 355 ดำ	กล่อง	2	-	-	2	-	2	250.00	500.00	
30	ตลับหมึก EPSON L 100 ดำ	กล่อง	2	2	2	2	-	2	480.00	960.00	
31	ตลับหมึก EPSON L 100 สี	กล่อง	2	-	-	4	-	4	480.00	1,920.00	
32	ตลับหมึก EPSON L 130 ดำ	กล่อง	10	-	-	5	-	5	480.00	2,400.00	
33	ตลับหมึก EPSON L 130 สี	กล่อง	40	-	-	20	-	20	480.00	9,600.00	
34	ตลับหมึก EPSON STYLUS PHOTO TX 720 ดำ	กล่อง	7	3	-	8	1	8	620.00	4,960.00	
35	ตลับหมึก EPSON STYLUS PHOTO TX 720 สี	กล่อง	7	1	1	8	-	8	620.00	4,960.00	
36	ตลับหมึก EPSON T 143190 ดำ	กล่อง	7	2	13	15	-	15	560.00	8,400.00	
37	ตลับหมึก EPSON T 143290 สีฟ้า	กล่อง	5	-	6	6	2	6	560.00	3,360.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
38	ตลับหมึก EPSON T 143390 สีแดง	กล่อง	5	-	4	4	3	4	560.00	2,240.00	
39	ตลับหมึก EPSON T 143490 สีเหลือง	กล่อง	8	-	4	4	2	4	560.00	2,240.00	
40	ตลับหมึก EPSON T 6641 สีดำ	กล่อง	13	7	14	14	-	14	230.00	3,220.00	
41	ตลับหมึก EPSON T 6642 สีฟ้า	กล่อง	9	2	6	6	-	6	230.00	1,380.00	
42	ตลับหมึก EPSON T 6643 สีแดง	กล่อง	8	2	5	6	-	6	230.00	1,380.00	
43	ตลับหมึก EPSON T 6644 สีเหลือง	กล่อง	8	2	5	6	-	6	230.00	1,380.00	
44	ตลับหมึก EPSON T 673	กล่อง	5	-	-	4	-	4	430.00	1,720.00	
45	ตลับหมึก HP 96 ดำ	กล่อง	-	-	-	4	-	4	1,225.00	4,900.00	
46	ตลับหมึก HP 46 ดำ (CZ 637)	กล่อง	19	4	8	10	1	10	380.00	3,800.00	
47	ตลับหมึก HP 46 สี	กล่อง	10	8	11	12	-	12	380.00	4,560.00	
48	ตลับหมึก HP 564 ดำ	กล่อง	-	-	-	2	-	2	350.00	700.00	
49	ตลับหมึก HP 564 สี	กล่อง	2	-	-	4	-	4	380.00	1,520.00	
50	ตลับหมึก HP 678 ดำ	กล่อง	20	47	39	25	15	25	350.00	8,750.00	
51	ตลับหมึก HP 678 สี	กล่อง	18	58	53	40	19	40	350.00	14,000.00	
52	ตลับหมึก HP 680 ดำ	กล่อง	113	97	83	100	6	100	350.00	35,000.00	
53	ตลับหมึก HP 680 สี	กล่อง	-	63	83	100	8	100	350.00	35,000.00	
54	ตลับหมึก HP 682 ดำ	ตลับ	12	29	29	40	8	40	325.00	13,000.00	
55	ตลับหมึก HP 682 สี	ตลับ	12	22	27	30	8	30	325.00	9,750.00	
56	ตลับหมึก HP 703 BLACK	กล่อง	-	2	-	4	2	4	340.00	1,360.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
57	ตลับหมึก HP 703 สี	กล่อง	-	2	-	4	-	4	340.00	1,360.00	
58	ตลับหมึก HP 704 ดำ	กล่อง	4	21	12	20	4	20	360.00	7,200.00	
59	ตลับหมึก HP 704 สี	กล่อง	4	15	17	20	1	20	360.00	7,200.00	
60	ตลับหมึก HP 79A 7510-013-0515	กล่อง	5	6	6	6	-	6	2,030.00	12,180.00	
61	ตลับหมึก HP 901 CC653 ดำ	กล่อง	21	-	-	4	-	4	580.00	2,320.00	
62	ตลับหมึก HP 920 XL ดำ	กล่อง	3	-	-	4	-	4	1,125.00	4,500.00	
63	ตลับหมึก HP 920 XL สี	กล่อง	2	-	-	4	-	4	1,125.00	4,500.00	
64	ตลับหมึก HP 950	กล่อง	2	-	-	4	-	4	1,240.00	4,960.00	
65	ตลับหมึก HP 951	กล่อง	6	-	-	8	-	8	910.00	7,280.00	
66	ตลับหมึก HP CE 278 A	กล่อง	-	-	-	6	-	6	2,596.00	15,576.00	
67	ตลับหมึก HP CE 278 A (เทียบเท่า)	กล่อง	31	77	80	80	11	80	850.00	68,000.00	
68	ตลับหมึก HP CE 285 A รุ่น P 1102	กล่อง	-	-	-	24	-	24	2,340.00	56,160.00	
69	ตลับหมึก HP CE 285 A / CANON cart.325 (เทียบเท่า)	กล่อง	53	148	143	200	12	200	775.00	155,000.00	
70	ตลับหมึก HP CE 312 สีเหลือง	กล่อง	3	3	7	7	-	7	2,215.00	15,505.00	
71	ตลับหมึก HP CE 313 สีแดง	กล่อง	3	-	8	8	-	8	2,215.00	17,720.00	
72	ตลับหมึก HP CE 505A	กล่อง	12	-	-	6	-	6	2,964.80	17,788.80	
73	ตลับหมึก HP CZ 121 (HP 685 BK)	กล่อง	12	-	-	4	-	4	340.00	1,360.00	
74	ตลับหมึก HP CZ 122 (HP 685 สีฟ้า)	กล่อง	6	-	-	4	-	4	230.00	920.00	
75	ตลับหมึก HP CZ 123 (HP 685 สีแดง)	กล่อง	6	-	-	4	-	4	230.00	920.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
76	ตลับหมึก HP CZ 124 (HP 685 สีเหลือง)	กล่อง	6	-	-	4	-	4	230.00	920.00	
77	ตลับหมึก HP CZ 638 สี	กล่อง	1	-	-	4	-	4	320.00	1,280.00	
78	ตลับหมึก HP GT 51 ดำ	กล่อง	6	1	3	6	-	6	235.00	1,410.00	
79	ตลับหมึก HP GT 52 สี	กล่อง	18	3	12	12	-	12	235.00	2,820.00	
80	ตลับหมึก HP INGJET 711 ดำ	กล่อง	16	20	18	18	-	18	1,235.00	22,230.00	
81	ตลับหมึก HP INGJET 711 สี	กล่อง	55	54	54	54	-	54	1,020.00	55,080.00	
82	ตลับหมึก HP LASERJET CB 435 A	กล่อง	31	20	20	20	-	20	2,380.00	47,600.00	
83	ตลับหมึก HP LASERJET 1010 12 A	กล่อง	6	-	-	6	-	6	2,700.00	16,200.00	
84	ตลับหมึก HP LASERJET 1010 12 A (เทียบเท่า)	กล่อง	2	5	5	5	-	5	775.00	3,875.00	
85	ตลับหมึก HP LASERJET 201 A CF 400 A ดำ	กล่อง	12	9	19	20	-	20	2,615.00	52,300.00	
86	ตลับหมึก HP LASERJET 201 A CF 401 A สีน้ำเงิน	กล่อง	2	6	13	16	-	16	3,105.00	49,680.00	
87	ตลับหมึก HP LASERJET 201 A CF 402 A สีเหลือง	กล่อง	2	8	18	18	-	18	3,105.00	55,890.00	
88	ตลับหมึก HP LASERJET 201 A CF 403 A สีแดง	กล่อง	2	4	13	14	-	14	3,105.00	43,470.00	
89	ตลับหมึก HP LASERJET 416 ดำ	กล่อง	10	-	-	4	-	4	2,600.00	10,400.00	
90	ตลับหมึก HP LASERJET 416 สี ฟ้ำ เหลือง ชมพู	กล่อง	12	-	-	4	-	4	3,380.00	13,520.00	
91	ตลับหมึก HP LASERJET 81 A	กล่อง	2	2	3	4	-	4	6,340.00	25,360.00	
92	ตลับหมึก HP LASERJET CB 436	กล่อง	5	1	-	6	-	6	2,550.00	15,300.00	
93	ตลับหมึก HP LASERJET CB 540 Black	กล่อง	4	6	10	10	-	10	3,040.00	30,400.00	
94	ตลับหมึก HP LASERJET CB 541 Cyan	กล่อง	11	13	21	22	-	22	2,795.00	61,490.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
95	ตลับหมึก HP LASERJET CB 542 Yellow	กล่อง	4	5	6	10	-	10	2,795.00	27,950.00	
96	ตลับหมึก HP LASERJET CB 543 A Magenta	กล่อง	1	3	6	10	-	10	2,795.00	27,950.00	
97	ตลับหมึก HP LASERJET CE 255	กล่อง	4	-	-	4	-	4	4,830.00	19,320.00	
98	ตลับหมึก HP LASERJET CE 255 (เทียบเท่า)	กล่อง	4	12	12	15	1	15	1,050.00	15,750.00	
99	ตลับหมึก HP LASERJET CE 310	กล่อง	3	1	8	10	1	10	2,000.00	20,000.00	
100	ตลับหมึก HP LASERJET CE 311 สีฟ้า	กล่อง	3	3	7	10	1	10	2,215.00	22,150.00	
101	ตลับหมึก HP LASERJET CE 320 A สีดำ	กล่อง	2	4	5	6	-	6	2,860.00	17,160.00	
102	ตลับหมึก HP LASERJET CE 321 A สีฟ้า	กล่อง	2	2	8	10	-	10	2,700.00	27,000.00	
103	ตลับหมึก HP LASERJET CE 322 A สีเหลือง	กล่อง	2	2	7	8	-	8	2,700.00	21,600.00	
104	ตลับหมึก HP LASERJET CE 323 A สีแดง	กล่อง	2	1	6	6	-	6	2,700.00	16,200.00	
105	ตลับหมึก HP LASERJET CE 410 ดำ	กล่อง	5	3	4	6	-	6	3,080.00	18,480.00	
106	ตลับหมึก HP LASERJET CE 411 สีฟ้า	กล่อง	3	2	4	6	-	6	4,370.00	26,220.00	
107	ตลับหมึก HP LASERJET CE 412 สีเหลือง	กล่อง	3	2	3	6	-	6	4,370.00	26,220.00	
108	ตลับหมึก HP LASERJET CE 413 สีชมพู	กล่อง	3	2	4	6	-	6	4,370.00	26,220.00	
109	ตลับหมึก HP LASERJET CF 210 A สีดำ	กล่อง	5	7	9	10	-	10	2,620.00	26,200.00	
110	ตลับหมึก HP LASERJET CF 211 A สีฟ้า	กล่อง	5	3	7	8	-	8	3,290.00	26,320.00	
111	ตลับหมึก HP LASERJET CF 212 A สีเหลือง	กล่อง	5	4	7	8	-	8	3,290.00	26,320.00	
112	ตลับหมึก HP LASERJET CF 213 A สีชมพู	กล่อง	6	3	6	8	-	8	3,290.00	26,320.00	
113	ตลับหมึก HP LASERJET CF 226 A	กล่อง	8	-	-	4	-	4	3,880.00	15,520.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
114	ตลับหมึก HP LASERJET CF 226 A (เทียบเท่า)	กล่อง	2	14	11	16	1	16	850.00	13,600.00	
115	ตลับหมึก HP LASERJET CF 230 A	กล่อง	21	4	-	2	-	2	850.00	1,700.00	
116	ตลับหมึก HP LASERJET CF 283 A	กล่อง	47	-	-	4	-	4	2,360.00	9,440.00	
117	ตลับหมึก HP LASERJET CF 350 สีดำ	กล่อง	9	18	14	20	-	20	2,160.00	43,200.00	
118	ตลับหมึก HP LASERJET CF 351 สีน้ำเงิน	กล่อง	4	9	14	14	-	14	2,245.00	31,430.00	
119	ตลับหมึก HP LASERJET CF 352 สีเหลือง	กล่อง	6	6	11	12	-	12	2,245.00	26,940.00	
120	ตลับหมึก HP LASERJET CF 353 สีชมพู	กล่อง	6	6	13	14	-	14	2,245.00	31,430.00	
121	ตลับหมึก HP LASERJET CF 410	กล่อง	5	-	-	4	-	4	3,036.00	12,144.00	
122	ตลับหมึก HP LASERJET CF 411	กล่อง	5	-	-	4	-	4	3,884.00	15,536.00	
123	ตลับหมึก HP LASERJET CF 412	กล่อง	4	-	-	4	-	4	3,905.00	15,620.00	
124	ตลับหมึก HP LASERJET CF 413	กล่อง	3	-	-	4	-	4	3,940.00	15,760.00	
125	ตลับหมึก HP LASERJET CF217 A สีดำ	กล่อง	5	4	4	10	-	10	2,180.00	21,800.00	
126	ตลับหมึก HP LASERJET CF217 A สีดำ (เทียบเท่า)	กล่อง	5	12	15	20	-	20	550.00	11,000.00	
127	ตลับหมึก HP LASERJET IMAGING DRAM 19A (CF 219A) สีดำ (เทียบเท่า)	กล่อง	1	-	-	4	-	4	680.00	2,720.00	
128	ตลับหมึก HP LASERJET Q 7553A	กล่อง	1	-	-	1	-	1	3,350.00	3,350.00	
129	ตลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON BLACK	กล่อง	-	-	2	2	-	2	370.00	740.00	
130	ตลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON CYAN	กล่อง	-	-	2	2	-	2	370.00	740.00	
131	ตลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON MAGENTA	กล่อง	-	-	2	2	-	2	370.00	740.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
132	ตลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON YELLOW	กล่อง	-	-	2	2	-	2	370.00	740.00	
133	ตลับหมึก RICOH รุ่น MP 2014 เครื่องถ่ายเอกสาร	กล่อง	5	-	-	5	-	5	1,600.00	8,000.00	
134	ตลับหมึก Ricoh รุ่น SP C262DNW สีชมพู	กล่อง	2	4	2	4	-	4	4,850.00	19,400.00	
135	ตลับหมึก Ricoh รุ่น SP C262DNW สีดำ	กล่อง	2	4	2	4	-	4	3,900.00	15,600.00	
136	ตลับหมึก Ricoh รุ่น SP C262DNW สีน้ำเงิน	กล่อง	2	4	2	4	-	4	4,825.00	19,300.00	
137	ตลับหมึก Ricoh รุ่น SP C262DNW สีเหลือง	กล่อง	2	4	2	4	-	4	4,825.00	19,300.00	
138	ตลับหมึก SAMSUNG ML T-D-108 S	กล่อง	1	2	2	4	-	4	2,400.00	9,600.00	
139	ตลับหมึก Zebra Color ribbon ZXP Series 3 YMCKO	กล่อง	-	20	40	30	-	30	3,450.00	103,500.00	
140	ตลับหมึก Zebra ZXP Series 3 Cleaning Kit	กล่อง	-	-	-	10	-	10	2,568.00	25,680.00	
141	ผ้าหมึก EPSON LQ 300 (7753) ของแท้	กล่อง	175	205	165	200	-	200	130.00	26,000.00	
142	ผ้าหมึก EPSON LQ 310	กล่อง	75	228	119	200	28	200	130.00	26,000.00	
143	ผ้าหมึก LQ 590	กล่อง	150	71	24	80	20	80	380.00	30,400.00	
144	ผ้าหมึก LQ 590 เทียบเท่า	กล่อง	145	236	277	300	73	300	120.00	36,000.00	
145	แผ่น CD-R บรรจุกล่อง	กล่อง	23	72	-	30	-	30	285.00	8,550.00	
146	แผ่น DVD -R กล่องละ 50 แผ่น	กล่อง	22	-	-	40	-	40	370.00	14,800.00	
147	แผ่น DVD-R บรรจุกล่อง 50 แผ่น/กล่อง	กล่อง	1	29	5	10	-	10	335.00	3,350.00	
148	เมาส์ USB จุกแบน	ชิ้น	55	44	78	80	6	80	210.00	16,800.00	
149	หมึก HP LASERJET CE 314 DRUM	กล่อง	2	5	1	5	-	5	3,190.00	15,950.00	
150	หมึก RIBBON BARCODE ขนาด 110 มม.X 300 ม.*	ม้วน	2	-	-	2	-	2	380.00	760.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
151	หมึก RIBON-WAX ชนิดม้วน ขนาด 102มม.X110ม*	ม้วน	150	-	100	100	-	100	130.00	13,000.00	
152	หมึก HP LASERJET CE 390	กล่อง	5	5	5	5	0	5	6,300.00	31,500.00	
153	ตลับหมึก HP LASERJET CE 505A (เทียบเท่า)	กล่อง	15	18	19	20	3	20	850.00	17,000.00	
154	ตลับหมึก HP LASERJET CF 230 A (เทียบเท่า)	กล่อง	13	26	35	40	2	40	850.00	34,000.00	
155	ตลับหมึก HP LASERJET CF 283 A (เทียบเท่า)	กล่อง	13	23	32	25	1	25	775.00	19,375.00	
156	ตลับหมึก BROTHER TN-2380 (เทียบเท่า)	กล่อง	0	40	108	200	12	200	850.00	170,000.00	
157	ตลับหมึก HP 107A (แท้)	กล่อง	0	2	2	2	0	2	1,590.00	3,180.00	
158	ตลับหมึก HP 107A (เทียบเท่า)	กล่อง	0	5	40	40	0	40	990.00	39,600.00	
159	ตลับหมึก OKI-TN-B412-3K	กล่อง	0	40	40	50	10	50	2,350.00	117,500.00	
	หน่วยงานศูนย์โรคระบบทางเดินอาหารและตับ										12,000.00
160	หมึกเติมสีดำเครื่องปริ้นเตอร์ Cannon	ขวด	-	-	6	10	1	10	300.00	3,000.00	
161	หมึกเติมสีชมพูเครื่องปริ้นเตอร์ Cannon	ขวด	-	-	6	10	1	10	300.00	3,000.00	
162	หมึกเติมสีเหลืองเครื่องปริ้นเตอร์ Cannon	ขวด	-	-	6	10	1	10	300.00	3,000.00	
163	หมึกเติมสีฟ้าเครื่องปริ้นเตอร์ Cannon	ขวด	-	-	6	10	1	10	300.00	3,000.00	
	หน่วยงาน เวชกรรมสังคม										40,000.00
164	ตลับหมึก HP67สี (HP deskjet 2330)	กล่อง	0	0	0	20		20	2,000.00	40,000.00	
	หน่วยงาน..ประกันสุขภาพ..(งานเรียกเก็บค่ารักษาพยาบาล)										1,360.00
165	หมึก Ink Brother BT-D60 BK	ขวด	1	1	1	2		2	290.00	580.00	
166	หมึก Ink Brother BT-5000 C	ขวด	1	1	1	1		1	260.00	260.00	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
167	หมึก Ink Brother BT-5000 M	ขวด	1	1	1	1		1	260.00	260.00	
168	หมึก Ink Brother BT-5000 Y	ขวด	1	1	1	1		1	260.00	260.00	
	หน่วยงานรังสีรักษาและมะเร็งวิทยา										17,830.00
169	TONER-ORI BROTHER TN-263 BK	ตลับ	1	3	6	8	0	8	1,520	12,160	
170	TONER-ORI BROTHER TN-263 C	ตลับ	1	1	1	2	1	1	1,890	1,890	
171	TONER-ORI BROTHER TN-263 Y	ตลับ	1	1	1	2	1	1	1,890	1,890	
172	TONER-ORI BROTHER TN-263 M	ตลับ	1	1	1	2	1	1	1,890	1,890	
	หน่วยงานศูนย์คอมพิวเตอร์										7,708,700.00
173	Plug boot CAT6	อัน				400			15	6,000	
174	Plug RJ45 CAT6 ตัวผู้	หัว				400			15	6,000	
175	Plug RJ45 CAT6 ตัวเมีย	หัว				200			190	38,000	
176	หน้ากาก Lan CAT6 1 ช่อง	อัน				200			60	12,000	
177	หน้ากาก Lan CAT6 2 ช่อง	อัน				150			70	10,500	
178	เครื่องเช็คสายแลน CAT6	เครื่อง				2			750	1,500	
179	สายแลน CAT6	กล่อง				2			4,500	9,000	
180	สายแลน CAT6 สำเร็จรูป ยาว 3 เมตร	เส้น				150			140	21,000	
181	สายแลน CAT6 สำเร็จรูป ยาว 5 เมตร	เส้น				150			170	25,500	
182	แบตเตอรี่	ก้อน				70			800	56,000	
183	เมาส์และคีย์บอร์ด	ชุด				20			800	16,000	

2.1.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
184	ปลั๊กไฟ 6 ช่องสำหรับตู้แร็ก	ชุด				30			1,500	45,000	
185	SFP Module 1000Base-T	อัน				11,000			10	110,000	
186	SFP Module 1000Base	อัน				22,000			10	220,000	
187	SFP Module 10GBase	อัน				42,000			10	420,000	
188	SFP Module 25GBase	อัน				47,000			12	564,000	
189	SFP Module 40GBase	อัน				80,000			4	320,000	
190	SFP-10GBase AOC ยาว 5 เมตร	เส้น				6,000			10	60,000	
191	SFP-10GBase AOC ยาว 10 เมตร	เส้น				6,000			10	60,000	
192	SFP-25GBase AOC ยาว 10 เมตร	เส้น				12,000			10	120,000	
193	SFP-40GBase AOC ยาว 10 เมตร	เส้น				22,000			4	88,000	
194	LC-LC Patch cord ยาว 5 เมตร	เส้น				950			20	19,000	
195	LC-LC Patch cord ยาว 10 เมตร	เส้น				1,500			20	30,000	
196	Harddisk SSD Sata 500Gb	ลูก				2,200			20	44,000	
197	Harddisk 2.4TB สำหรับ Server	ลูก				45,000			36	1,620,000	
198	Ram 64Gb สำหรับ Server	ตัว				90,000			42	3,780,000	
199	ใส่ไก่พันสายไฟ 8 มม. ยาว 10 เมตร	เส้น				90			30	2,700	
200	ใส่ไก่พันสายไฟ 14 มม. ยาว 10 เมตร	เส้น				150			30	4,500	
	งานเวชนิทัศน์										191,000
201	หมึกพิมพ์ 8 สี	ตลับ				80	-	80	900.00	72,000	

2.1.5 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
202	หมึกพิมพ์ 4 สี	ตลับ				40	-	40	1,700.00	68,000	
203	น้ำหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์บัตร	ตลับ				7	-	7	3,000.00	21,000	
204	ชุดขับหมึกเครื่องพิมพ์บัตร	ชิ้น				3	-	3	10,000.00	30,000	
	รวมทั้งสิ้น									11,282,244.80	